
UnivIS - Raumplan
M3N/00.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

10:00 - 12:00

ElementarLLab-Digitalisierungssprechstunde
Gärtig-Daugs

18:00 - 20:00

Vorbesprechung
zu
Lehrer*innengesundheit.
LehrKörper
mit gesundem
BewusstSein
(nur 10.11.)

Dann

Mi

13:30 - 15:30

Präsenzprüfungen
- mündlich
(nur 10.2.)

Dann

13:30 - 16:30

Präsenzprüfungen
- mündlich
(nur 27.1.)

Dann

Do Fr

14:00 - 21:00

Unterrichtsgestaltung
in naturnaher
Umgebung
(nur 20.11.)

Vollmer

Sa

09:00 - 21:00

Unterrichtsgestaltung
in naturnaher
Umgebung
(nur 12.12.,
21.11.)

Vollmer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Stand: Freitag, 24 Mai 2024 11:42:04


