UnivIS - Raumplan M3N/00.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	
08:00							
09:00						09:00 - 21:00	14
10:00		10:00 - 12:00	Digitaliciorunge	nrochstundo		Unterrichtsgestal in naturnaher Umgebung (nur 12.12.,	itun
11:00		Gärtig-Daugs	ElementarLLab-Digitalisierungssprechstunde Gärtig-Daugs				
12:00							
13:00			13:30 - 15:30				
14:00			Präsenzprüfung - mündlich (nur 10.2.) Dann	en	14:00 - 21:00 Unterrichtsgesta in naturnaher		
15:00			13:30 - 16:30 Präsenzprüfung - mündlich	en	Umgebung (nur 20.11.) Vollmer		
16:00			(nur 27.1.) <i>Dann</i>				
17:00			_				
18:00		Vorbesprechung zu Lehrer*innengesundheit.					
19:00		LehrKörper mit gesundem BewusstSein (nur 10.11.) Dann					
20:00							
21:00							